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Maailman bahá’ílle 

Rakastetut ystävät

Vain kolme vuotta sitten me asetimme bahá’í-maailmalle haasteeksi hyödyntää sitä 

toimintakehystä, joka oli niin selvästi hahmottunut edellisen maailmanlaajuisen suunnitelman 

päättyessä. Kuten olimme toivoneetkin, vastaus tähän oli välitön. Ystävät kaikkialla alkoivat 

erittäin pontevasti pyrkiä tavoitteeseen käynnistää intensiivisiä kasvuohjelmia peräti 1500 seudulla 

maailmanlaajuisesti, ja tällaisten ohjelmien lukumäärä alkoi pian kasvaa. Mutta kukaan ei olisi 

silloin voinut kuvitella, miten perin pohjin Sotajoukkojen Herra aikoi tutkimattomassa 

viisaudessansa muuttaa yhteisönsä niin lyhyessä ajassa. Mikä määrätietoinen ja itsevarma yhteisö 

olikaan se, joka juhli saavutuksiaan nykyisen suunnitelman puolivälin kohdalla 

neljässäkymmenessäyhdessä alueellisessa konferenssissa kautta maapallon! Mikä tavaton 

vastakohta sen yhtenäisyys ja tarmo olivatkaan syvenevään kriisiin joutuneen maailman 

hämmennykselle ja sekasorrolle! Tämä todellakin oli se autuaiden yhteisö, johon Suojelija oli 

viitannut. Tämä oli yhteisö, joka on selvillä niistä suunnattomista kehitysmahdollisuuksista, jotka 

sille on suotu, ja tietoinen siitä osasta, jota sen on määrä esittää särkyneen maailman 

jälleenrakentamisessa. Tämä oli kukoistava yhteisö, ankaran sorron kohteena maapallon yhdessä 

kolkassa mutta nousemassa yhtenäisenä kokonaisuutena pelottomasti ja lannistumatta sekä 

vahvistamassa kykyään toteuttaa Bahá’u’lláhin tarkoitus vapauttaa ihmiskunta kaikkein 

raskaimman sorron ikeestä. Ja niissä lähes kahdeksassakymmenessätuhannessa, jotka osallistuivat 

konferensseihin, me näimme historian näyttämölle ilmaantuvan uskovan, joka luottaa täydellisesti 

suunnitelman menetelmien ja välineiden tehoon sekä käyttää niitä huomattavan taitavasti. Tämän 

mahtavan  joukon joka ainoa sielu oli osoitus uskon muutosvoimasta. Joka ainoa oli todistus 

Bahá’u’lláhin lupauksesta auttaa kaikkia niitä, joka nousevat irrottautuneina ja vilpittöminä 

palvelemaan Häntä. Joka ainoa oli pilkahdus siitä ihmissuvusta, vihkiytyneestä ja rohkeasta, 

puhtaasta ja pyhittäytyneestä, jonka on määrä kehkeytyä sukupolvien kuluessa Bahá’u’lláhin 

ilmoituksen suoran vaikutuksen alaisena. Heissä me näimme ensimmäiset merkit sen suunnitelman 

alussa ilmaisemamme toiveen täyttymisestä,  että uskon ylevöittävä vaikutus ulotettaisiin 

instituuttiprosessin kautta satoihintuhansiin. Näkyvissä on kaikki merkit siitä, että Ri .dvánin ajan 

loppuun mennessä intensiivisten kasvuohjelmien lukumäärä ympäri maailman tulee ylittämään 

tuhannen merkkipaalun. Mitä enempää me voimmekaan tehdä tämän kaikkein riemullisimman 

juhlan alkaessa kuin nöyrästi painaa päämme Jumalan edessä ja lausua Hänelle kiitosrukouksen 

Hänen rajattomasta anteliaisuudestansa Korkeimman nimen yhteisölle. 
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